様式第67号

　　　　　　　　出来形・中間・完成検査指示書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃木県知事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（出先機関長）　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり工事の修補改造　　　　を指示する。
	工事番号

	工事名

	検査年月日
	令和　年　月　日

	工事箇所
	　　　　　　　道　　　　　　線
　　　　　　　川　　　　　　岸
	　　　　　郡　　　　　町
　　　　　市　　　　　村
	地内

	請負代金額

	契約工期
	着手　令和　 年　 月　 日
完成　令和　 年　 月　 日

	検査員

	立会職員

	請負者

	指示事項
	左記の措置
	措置年月日
	確認印

	総括監督員

	主任監督員

	監督員

	修補改造完了年月日
	令和　　年　　月　　日

· 指示事項につき上記のとおり措置したので
報告します。
令和   年   月   日

　　　　　　出先機関　　　　　　　　　　印

栃木県知事　　　　　　　　　様

　指示事項につき上記のとおり措置しました。

令和   年   月   日

　　　　　請負者　　　　　　　　　　　　印
栃木県知事　　　　　　　　　　様
　（出先機関長）

(注)　※印欄は、当該検査が本庁の検査員が行う場合のみ記入すること。